
FZR.0050.5.2020

 

 
ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2020

WÓJTA GMINY DRUŻBICE
 

z dnia 16 czerwca 2020 r.
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na "Modernizacja drogi Wdowin Kolonia – Suchcice, gm. Drużbice”

 
Na podstawie art.  19, 20 i  21 ustawy z  dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019 r.  poz.  1843.)  oraz  Regulaminu udzielania  zamówień publicznych w  Urzędzie  Gminy Drużbice,
wprowadzonego Zarządzeniem Wójta Gminy Drużbice Nr 0050.34.2014 z  dnia 14 maja 2014 r., zmienionego
Zarządzeniem Wójta Gminy Drużbice Nr 0050.13.2016 z  dnia 9 lutego 2016 r., zmienionego Zarządzeniem
Wójta Gminy Drużbice Nr 0050.47.2017 z  dnia 24 kwietnia 2017 r., zarządzam co następuje:
  

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i  przeprowadzenia postępowania o  udzielenie
zamówienia publicznego na  "Modernizacja drogi Wdowin Kolonia – Suchcice, gm. Drużbice" w  składzie:  

1. Łukasz Bartosik – Przewodniczący  
2. Pelagia Habryn – Z-ca Przewodniczącego  
3. Rafał Krawiec – Członek  
4. Ewelina Głowacka – Członek  
5. Kamila Kopcik – Sekretarz  
§ 2. Komisja Przetargowa pracować będzie w  oparciu o  Regulamin udzielania zamówień publicznych w 

Urzędzie Gminy Drużbice.  
§ 3. Komisja Przetargowa rozpoczyna pracę z  dniem powołania.  
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza  się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.  
§ 5. Zarządzenie wchodzi w  życie z  dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Drużbice

mgr Tomasz Głowacki

Strona 1Id: 82557bc0-0468-4a04-9197-d4fb18a193b8. Projekt


